
Roraima , 03 de Fevereiro de 2025 • Diário Oficial dos Municípios do Estado de Roraima • ANO X N° 2328 

III. Representantes do Conselho Tutelar 
Titular: Henrique de Silva de Vasconcelos 
Suplente: Catiane da Silva Magalhães 
IV. Controle Interno 
Art. 2° - Fica designada como coordenador (a) do Comitê Gestor, 
representantes da Secretaria Municipal de Assistência Social, 
cabendo-lhe, a responsabilidade de convocar as reuniões e organizar 
as atividades do Comitê. 
Art. 3° - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação, 
ficando assim, revogadas as disposições em contrário. 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

NÚBIA LIMA 
Prefeita de Amajari 

Publicado por: 
Jordao Magalhaes de Azevedo 

Código Identificador:309FE988 

ESTADO DE RORAIMA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BONFIM 

GABINETE DO PREFEITO 
DECRETO N°42 - FICA EXONERADA A SENHORA MARLI 

VIEIRA DA SILVA NO CARGO DE CHEFE DE DIVISÃO

RETO N°42/2025 
O Prefeito do Município de Bonfim, no uso de suas atribuições 
que lhe são conferidas pelo Artigo 59-XII, da Lei Orgânica do 
Município de Bonfim. 

DECRETA: 

Art.01 °- - Fica exonerada a senhora MARLI VIEIRA DA SILVA, 
no cargo de Provimento de Comissão PMB/CC02— CHEFE DE 
DIVISÃO, da Prefeitura Municipal de Bonfim. 

Art.02 ° - Este DECRETO entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogando as disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BONFIM/RR, 31 
DE JANEIRO DE 2025. 

ROMUALDO FEITOSA SIL VA 
Prefeito Municipal de Bonfim 

Publicado por: 
Eliane Santana Santos 

Código Identificador:ED4F9FAE 

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES E 
CONTRATOS 

EXTRATO DO CONTRATO N° 004/2025. ORIGEM: PROCESO 
N° 162/2024. - SMAD. - PREGÃO PRESENCIAL N°051/2024 -

SELCO. 

EXTRATO DO CONTRATO N° 004/2025. 
ORIGEM: PROCESO N° 162/2024. - SMAD. - PREGÃO 
PRESENCIAL N°051/2024 - SELCO. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BONFIM/RR. -
CNPJ: 04.056.214/0001-30 
CONTRATADA: UNIÃO EMPREENDIMENTOS LIDA. - CNPJ: 
19.831.397/0001-91 
RESPONSÁVEL: MARCELO ALBUQUERQUE CABRAL. -
SÓCIO ADMINISTRADOR DA EMPRESA. 
DO OBJETO: A contratação de empresa para realizar serviços de 
locação de veículos tipo caminhonete para atender as necessidades das 
Secretarias Municipais da Prefeitura Municipal de Bonfim/RR. — Lote 
I. 
Dotação Orçamentária: SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO — SMAD. - Exercício: 2025. 
Programa de Trabalho: 04.122.0300.2005.0000 
Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 
Fonte de Recursos: Recursos próprios. 
Tipo de Empenho: No Estimativo. 

Unidade Orçamentária: Secretaria Municipal de Meio 
SEMMA. - Exercício: 2025. 
Programa de Trabalho: 04.122.3000.2064.0000 
Elemento de Despesa: 3.3 90.39.00 
Fonte de Recursos: Recursos próprios. 
Tipo de Empenho: No Estimativo. 
No valor total de: R$ 275.850,00 (Duzentos e setenta e cinco -.—.✓` 

oitocentos e cinquenta reais). 
VIGÊNCIA do CONTRATO: De 01 (Um) ano a contar da data de sua 
assinatura. 
DATA da ASSINATURA: 17/01/2025. 

Publicado por: 
Eliane Santana Santos 

Código Identiticador:83CCA47B 

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES E 
CONTRATOS 

EXTRATO DO CONTRATO N°005/2025. ORIGEM: PROCESO 
N° 162/2024. - SMAD. - PREGÃO PRESENCIAL N° 051/2024 -

SELCO. 

EXTRATO DO CONTRATO N°005/2025. 
ORIGEM: PROCESO N° 162/2024. - SMAD. - PREGÃO 
PRESENCIAL N°051/2024- SELCO. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BONFIM/RR. -
CNPJ: 04.056.214/0001-30 
CONTRATADA: NEL LOCAÇÃO E TURISMO EIRELI. - CNPJ: 
08.575.062/0001-33 
RESPONSÁVEL: NELTON SANTIAGO VIANA. - SÓCIO 
ADMINISTRADOR DA EMPRESA. 
DO OBJETO: A contratação de empresa para realizar serviços de 
locação de veículos tipo caminhonete para atender as necessidades das 
Secretarias Municipais da Prefeitura Municipal de Bonfim/RR. — Lote 
II. 
Dotação Orçamentária: SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO — SMAD. - Exercício: 2025. 
Programa de Trabalho: 04.122.0300.2005.0000 
Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 
Fonte de Recursos: Recursos próprios. 
Tipo de Empenho: No Estimativo. 
Unidade Orçamentária: Secretaria Municipal de Meio Ambiente —
SEMMA. - Exercício: 2025. 
Programa de Trabalho: 04.122.3000.2064.0000 
Elemento de Despesa: 3.3 90.39.00 
Fonte de Recursos: Recursos próprios. 
Tipo de Empenho: No Estimativo. 
No valor total de: R$ 109.200,00 (Cento e nove mil e duzentos reais). 
VIGÊNCIA do CONTRATO: De 01 (Um) ano a contar da data de sua 
assinatura. 
DATA da ASSINATURA: 17/01/2025. 

Publicado por: 
Eliane Santana Santos 

Código Identificador:CE28118F 

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES E 
CONTRATOS 

EXTRATO DO CONTRATO N° 007/2025. ORIGEM: PROCESO 
N° 173/2024. - SMTPS. - PREGÃO PRESENCIAL N°057/2024 -

SELCO. 

EXTRATO DO CONTRATO N° 007/2025. 
ORIGEM: PROCESO N° 173/2024. - SMTPS. - PREGÃO 
PRESENCIAL N° 057/2024 - SELCO. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BONFIM/RR. -
CNPJ: 04.056.214/0001-30 
CONTRATADA: F. DO NASCIMENTO SILVA. - CNPJ: 
45.872.366/0001-99 
RESPONSÁVEL: FABIANO DO NASCIMENTO SILVA. -
PROPRIETÁRIO DA EMPRESA. 
DO OBJETO: A aquisição de gêneros alimentícios diversos para 
atender as necessidades da Secretaria Municipal do Trabalho e 
Promoção Social — SMTPS da Prefeitura do Município de 
Bonfim/RR. 

www.diariomunicipal.com.br/amr 7 


